臺北市機車排氣檢驗站認可證資料變更申請表

檢
驗
站
資
料

站名：            / 站號：

站址：

電話：       /   聯絡人：

一、 主旨：

本站代為執行「機車排氣定期檢驗業務」，因舊有認可證內容有所變更，

變更內容如下列勾選所示，擬請  貴局准予變更並重新核發新證。

二、說明及檢附變更文件：

變
更
事
項
說
明
及
檢
附
文
件

□1.變更公司名稱
□尚未核可

(第 1 階段) □本站欲改名為：

□已核可

(第 2 階段)

□新商業登記證明文件(如商業登記抄本等)

□舊認可證正本(影本 1張留於站內)

□2.變更公司負責

人

□尚未核可

(第 1 階段)

敘明原因：

(若不足可於表後補充說明)

□ 新、舊負責人關係證明文件(親屬關係附戶籍謄本，僱傭關係則

附在職證明等)

□已核可

(第 2 階段)

□新負責人身份證影本 □新商業登記之核准證明文件影本 □舊

認可證正本(影本 1張留於站內)

□3.遷移新址
□尚未核可

(第 1 階段)

欲搬遷至新址，請貴局同意，新址為：

□ 都發局認可函(該址符合土地分區相關規定，可設立機車行)

□已核可

(第 2 階段)

□土地所有權狀影本

□建築執照影本

□使用執照影本

□房屋租賃合約或口頭合約影本(非自有者須檢附)

□屋主同意書(須檢附)

□新址營業面積(35平方公尺)、檢測區面積(6平方公尺)簡圖

□新商業登記之核准證明文件影本

□舊認可證正本(影本 1張留於站內)

□完工證明(檢附招牌、檢驗設備、檢測區完工照片)

日期：   年   月   日

郵寄地址：110204 臺北市信義區市府路 1號 7樓東北區   環保局空污噪音防制科

公司大章
負責人

章